
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00262587

Město Tanvald DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27284107
Okna Tanval s.r.o. DIČ: CZ27284107

Projektant: IČ: 76550982

Ing. Lukáš Michek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
Okna Tanvald s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 8 283 672,00

6 846 009,51 1 437 662,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Masarykova

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS, cenová úroveň I/2019. Cenové a technické podmínky 

položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Předmětem zakázky je stavba podrobně popsaná v projektové dokumentaci a vyjádřená soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o 

předmětu stavby a jejích technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a 

konstrukcích, způsobu provádění stavby a další informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato 

dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky 

svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu 

požadovaných prací slouží projektová dokumentace.																																			 

6 846 010,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Masarykova

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Tanvald Projektant:

Zhotovitel: Okna Tanval s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

117 370,0097 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 846 009,51 8 283 671,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 166 301,516 749 009,51
Masaryko

va

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA 

Tanvald

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

10. 4. 2019

Ing. Lukáš Michek

Ing. Vladimír Sochor 

Strana 2 z 2


